
HHH Aalborg Aps

CVR-nr.: 35226052

Lundbyesgade 13
9000 Aalborg

Årsrapport
1. juli 2022 - 30. juni 2023

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

08/12/2023

Elisabeth Martine Thomsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

HHH Aalborg Aps
Lundbyesgade 13
9000 Aalborg

CVR-nr.: 35226052

Regnskabsår: 01/07/2022 - 30/06/2023

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktiviteter er at drive konsulentvirksomhed samt udlejning af arbejdskraft.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2022/23 udgør et overskud på kr. 23.640 mod sidste år et overskud på kr. 195.072.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Selskabets ledelse er opmærksom på, at selskabet har tabt lidt af selskabskapitalen, og er således omfattet af § 119 i selskabsloven. Det er ledelsens vurdering, at selskabet er i stand til at reetablere selskabskapitalen gennem fremtidig indtjening.

Kapitalejeren har overfor selskabet tilkendegivet, at være villig til at understøtte selskabets likviditet i det omfang, det er nødvendigt. Årsrapporten er på denne baggrund aflagt med fortsat drift for øje.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jul. 2022 - 30. jun. 2023

	Note	2022/23 kr.	2021/22 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		1.105.215	814.318
Personaleomkostninger	1	-1.064.032	-592.169
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-9.779	-9.779
Resultat af ordinær primær drift		31.404	212.370
Andre finansielle indtægter		0	46
Øvrige finansielle omkostninger		-7.764	-17.344
Ordinært resultat før skat		23.640	195.072
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		23.640	195.072
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		23.640	195.072
I alt		23.640	195.072

Balance 30. juni 2023

Aktiver

	Note	2022/23	2021/22
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		10.137	19.916
Materielle anlægsaktiver i alt		10.137	19.916
Deposita		4.500	4.500
Finansielle anlægsaktiver i alt		4.500	4.500
Anlægsaktiver i alt		14.637	24.416
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		124.489	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		130.051	121.552
Andre tilgodehavender		0	2.521
Tilgodehavender i alt		254.540	124.073
Likvide beholdninger		214.175	188.331
Omsætningsaktiver i alt		468.715	312.404
AKTIVER I ALT		483.352	336.820

Balance 30. juni 2023

Passiver

	Note	2022/23	2021/22
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Overført resultat		-12.919	-36.559
Egenkapital i alt		67.081	43.441
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.000	15.000
Skyldig moms og afgifter		170.604	143.083
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		130.656	74.142
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		110.011	61.154
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		416.271	293.379
Gældsforpligtelser i alt		416.271	293.379
PASSIVER I ALT		483.352	336.820

Noter

1. Personaleomkostninger

	2022/23	2021/22
	kr.	t.kr.
Løn og gager	978.132	521
Kørselgodtgørelser	35.031	0
Løntilskud	0	-12
Andre omkostninger til social sikring	50.869	83
	1.064.032	592

2. Oplysning om usikkerhed om going concern

Selskabets ledelse er opmærksom på, at selskabet har tabt 13 tkr. af selskabskapitalen, og er således omfattet af § 119 i selskabsloven.

Det er ledelsens vurdering, at selskabet er i stand til at reetablere selskabskapitalen gennem fremtidig indtjening.

Kapitalejeren har overfor selskabet tilkendegivet, at være villig til at understøtte selskabets likviditet i det omfang, det er nødvendigt.

Årsrapporten er på baggrund heraf aflagt med fortsat drift for øje.

3. Oplysning om eventualforpligtelser

Sambeskatning

Selskabet indgår i den natyionale sambeskatning med Lux og Liv Holding ApS, CVR-nr. 35226001, som administrationselskab, og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

4. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

5. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

2022/23
2